CBSASHMR 0 NOCTYNNeHUAX W BbiNatTax yupexaeHnsa
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OpraH, 0CyL|eCTBASIOL N
(DYHKLUN 1 NONHOMOUNS
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My6nnyHo-npaBoBoe
obpasoBaHue
MeproaNYHOCTL: ro40Bast

EpuHunua namepeHns: py6.

MyHULKNanbHoe o6pasoBaHne "PocnaBnbCckuii paitoH" CMoneHckoii o6nactu

3NbHOE yuplo gamii "CpegHss wkopa Ne # nme!

KOMWTET OBPA3OBAHNA AAMUHUCTPALIUA MYHULUMANBHOIO OBPA3OBAHWNA "POCNAB/IbLCKNIA PANOH" CMOJIEHCKOW OBIACTH

Pasgen 1. CeefileHNA 0 NOCTYN/EHNAX yUpEXAeHUs

HanmeHoBaHue nokasatens

1
Cy6enann Ha huHaHcoBoe 06ecneyeHne BbINOMHEHNA TOCYAapCTBEHHOIO (MYHULNNANbHOTO) 3afaHns

Cy6enann Ha huHaHcoBoe o6ecrneyeHne BbINOMHEHNA TOCYapCTBEHHOMO 3a4aHus n3 6ogxeTa ®efepanbHoro oHaa 06s3aTenbHOro
MEANLUHCKOrO CTpaxoBaHus

Cy6CHANN Ha UHBbIE Lenn

Cy6CuANM Ha OCYLLECTBAIEHME KaMUTaNbHbIX BNOXEHWI

[paHTbl B hopme cy6euanit, Bcero

BTOM umucne:

haHTbl B opme cybecuaunii 3 6104xeToB cy6beKTOB Poccuiickoii ®efepaunu n MeCTHbIX 610 4XeToB
['paHThbl, NPefocTaBNsEMble KPUANYECKUMI U (DUNYECKUMU TULAMN (33 UCKNIOUeHNEM (haHTOB B (opMe CyGCUANN, NPejOCTaBAREMbIX 13

13 HUX:

(haHThbl, NPesoCTaBNACMbIE OPUAMYECKMMI NULaMK (ONepaTopamu), UCTOUHUKOM (PUHAHCOBOTO O6GecneyeHns
KOTOPbIX ABAAIOTCA CYB6CMANIA N UMYLLECTBEHHbIE B3HOChI, NONYHEHHbIE U3 610 1XKETOB GHOAKETHOI CUCTEMbI
Poccuiickoit ®epepayun

MoxepTBOBaHMA U UHble 6e3B03ME3/JHbIe NEPeUNCNEHNs OT (N3UYECKNX W 0 PUANYECKNX NUL, B TOM YUC/e NHOCHAHHbIX OpraHusayuii

[l0X0/bl OT NPUHOCALLEN 0XOA AEATENLHOCTU, KOMMNEHCALWI 3aTPAT (33 UCKIOUEHNEM J0X0/A0B OT COGCTBEHHOCTH),
BCEro

BTOM yucne:
[OXO/bI B BIAE NNaThl 32 OKa3aHue ycnyr (BbINOAHEHNE PaGoT) B pamMKax YCTaHOBNEHHOTO roCyAapCcTBEHHOTO 3aaHus

JOXO/bI OT 0Ka3aHUA YCAYT, BbINONHEHUS PaboT, peannsaunm roToBoi NPOAYKLNM CBEPX YCTAHOBNEHHOTO rOCYAapCTBEHHOTO 33aHuA No
BU/aM AeATeNbHOCTU, OTHECEHHBIM B COOTBETCTBUM C YUPEeANTENbHBIMU AOKYMEHTaMN
K OCHOBHbIM

[0XOfbl OT MANaTbl 3a MONb30BaHUE CNYXEGHBIMU XNUNLIMU NOMELLEHUSMY 1 0GLYEXNUTUAMI, BKNIOYAIOLLeli nnaTy
3a NONb30BaHMe U NNaTy 3a COAePXaHune XU0ro nomeL eHmns

[lOXO/bl OT OKa3aHWs YCAyr B paMkax 063aTeNbHOr0 MeJULNHCKOTO CTPAaX0BaHMNA

[IOXO/bl OT OKa3aHNs MEANLMHCKIX YCNYT, NPe0CTaBNSAEMbIX XKEHLWMHAM B Neproj 6epeMeHHOCTM, XeHLnHaM
¥ HOBOPOX/EHHbIM B NEPUOA POAOB 1 B MOCNEPOA0BOI Nepuos

BO3MelLeHNe PACX0/0B, NMOHECEHHbIX B CBA3YM C 3KCM/yaTaumeil UMyILECTBa, HAaXOAALLErocs B ONepaTUBHOM
YNPaBNEHUU YUpeXAeHUs

npoyne A0X0/Abl OT OKa3aHUA YCNYT, BbINONHEHWNS PaGoT, KOMMeHcauun 3adaT yupex/aeHus, BKoYasn BO3MeELLeHe PacXo40B no
peweHmnio cyaos (Bo3MeleHre CyAe6HbIX U3aepKek)
[oxoabl 0T CO6CTBEHHOCTM, BCErO

[OXOAbl B BUAE aPEHAHOW NGO WHOI NNaTbl 3a Nepejady B BO3Me3AHOE N0/b30BaHWe TOCYAapCTBEHHOTO (MYHULMNANLHOTO) UMYyLieCTBa

Kopg

ChOKM

0100

0200

0300
0400

0500

0501
0502
0600

0610

0700

0800

0801

0802

0803
0804

0805

0806

0807
0900

0901

Cymma noctynneHuit
3a 2023 rop (3a OTUETHbIN (hMHAHCOBLI 32 2022 rog (3a rod, NpeaLecTByoLnii
rog) OTYETHOMY)
3

20970957,32 19944233,84

14472263,03 7164265,47

520088,56 355984,19

Jata
no CBogHOMY peecTpy

rnasa no bK

no OKTMO

no OKEN

M3meHeHue, %

Kogapl

66636LL LU »,

[fons B o6ueit cymme
nocrynnexuit, %



[OXOfbl OT PACMOPSXKEHNA NpaBaMi Ha pe3ynbTaTbl UHTENNEKTYaNnbHO! eATeNbHOCTA 1 CpeacTBaMu

VHAVBUAYaNN3aLumu

NPOLEHTHLI N0 AeN03UTaM YUPEeXAEHNA B KPEANTHBIX OPraHn3aLmusx
NPOLEHTHLI N0 0CTaTKaM CPeACTB Ha CYETaX YUPeKAeHUs B KPEAUTHbIX OPraHn3aLusx

NPOLEHTbI, NONYYeHHbIE OT NPeAOCTaBNEHNS 3aiiMOB
NPOLEHTHI MO UHBIM (PUHAHCOBLIM UHCTPYMEHTaM

£0X0/bl B BUAE NPUGLINN, NPUXOAALLEACS HA JONN B YCTABHBIX (CKNAZO0UYHBIX) KanuTanax Xo3aicTBEHHbIX
TOBApULECTB 1 06WIECTB, UM AUBUACHAOB MO aKUMAM, NPUHAANEXKALNM YUPEXAEHNIO

npoune 40X0Abl OT UCMONb30BAHNA UMYLLECTBA, HAXOAALLErOCs B ONePaTUBHOM YNpaBNeHNN yupexaeHns
MocTynnenns 40X0A0B OT WTPadoB, neHeil, HeyCToeK, BO3MeELeHNs yiiep6a

MocTynneHns 4OX0A0B OT BblIGbITUA HE(PUHAHCOBbLIX aKTUBOB
MoCTynNeHns J0X0A08 OT BbIGLITUA DUHAHCOBLIX aKTUBOB

HanmeHosaHue nokasatens

Onnarta Tpyaa u
KOMMEHCALNOHHbIE BbINNaTbl
paboTHMKaM

B3Hocbl No 0643aTenbHOMY
coLManbHOMy CTpaxoBaHui

MpuobpeTeHne ToBapos, pa6oT,

yenyr, Bcero
13 HUX:
YCNyru cBAsM
TPaHCMOPTHbIE yCayri
KOMMYHa/bHble ycayrin

apeH/AHas nnata 3a
nonb3oBaHue
VMYLLECTBOM

paboTbl, ycnyru no
coAepXKaHMIO UMyLiecTBa

npouue pa6oThl, ycayru

OCHOBHbIe CpeAcTBa

HemaTepuanbHble aKTUBbI

Hernpon3Be/jeHHble aKTUBbI

maTepuanbHbie 3anacel
0O6cnyxmBaHne JONTOBbIX
0653aTeNnsCTB

besBosmesgHble
nepeyncneHns opraHnsaymam

Kog
CTPOKM

0100

0200

0300

0301

0302
0303

0304

0305

0306

0307

0308

0309

0310

0400

0500

Cymma
BbIN/AT 38
OTYeTHBIN

nepuog,

BCEro

fona B

obuei

cymme

BbINNAT,
%

3a CYeT CPejCTB
cy6cnanm Ha
BbINONHEHNE
rocyfapcTeeH-
HOTO 3ajaHuns

13354028,76

6547429,25

603672,90

21446,87

171629,24

70011,20

197884,00

142701,59

nons B o6uwei

cymme
3a cyeT cpeacTs
BbINNaT,
cybenaun
OTPaXEHHbIX
Ha UHblE uenn
B rpace 3,
%
» LW iff 7
1167447,90
583563,75

11938596,12

2884770,28

6979592,13

157592,00

38570,00

1878071,71

Wtoro

Aons B o6Lueit
cymme
Bblnnar,
OTpaXKeHHbIX
B rpace 3,
%

0902

0903
0904
0905
0906

0907

0908
1000
1100
1200
9000

Pa3gen 2. CBefjeHNs 0 BbiNaTax yupexaeHus

B TOM YMC/ie N0 NCTOYHMKAM (UHAHCOBOro o6ecneyeHns 0623aTeNbCTB NO BbiNNaTam

3a CYeT CPeACTB rpaHTa B (hopme cyGemanm

w3
(eaepanbHOro
6roaxerta

B TOM uuncne:

f[ons B o6weit 13 610AXeTOB Aons B o6uwei

cymme
BbINAAT,
OTPaXEHHbIX
B rpage 3,
%

cy6beKToB cymme
Poccuitckoii BbINAAT,
defepayun n OTPaXKEHHbIX
MECTHbIX B rpage 3,
6loKeToB %
1 12

omMcC

13

[ons B 06Lieit
3a CueT CpeacTs

cymue 0T npuHocAwei
BbIMNAT, P .
noxog,
OTPaXEHHBbIX
e 3 AEeATeNbHOCTH,
B rpas
P ! BCEro
%
15
445351,03
445351,03

3a cyet
cpeacTs,
NoNyYeHHbIX
OT OKasaHus
yenyr,
BbINONHEHNS
pa6or,
peanusauumn
npoayKuum

17

N3 HNX:

fons B o6uei
cymme
BbINAAT,
OTPaXKEHHbIX
B rpade 3,
%

3a cyer 6es-
BO3ME3JHbIX
noctynnexuit

19

fons B o6Lei
cymme
BbINAAT,
OTPaXKEHHbIX
B rpage 3,
%



CounanbHoe obecneyeHne 0600 102629,16 41761,74

Ynnata Hanoros, c60pos, npoumx

nnatexei B 610axeT (3a

VCKNKYEHNEM B3HOCOB M0 0700 49,22 6528,00 875,00
06513aTeNIbHOMY COLMaNnbHOMY

CTPaxoBaHWi0), BCErO

13 HUX: 0701
Hanor Ha npuGkinb
Hanor Ha 06aBNeHHYI0 0702 875,00
CTOMMOCTb
Hanor Ha VIM“yLL[eCTBO 0703 6529.00
opraHusayuii
3emMenbHbIA Hanor 0704
TPaHCMOPTHbIA Hanor 0705
BOAHbIA Hanor 0706
rocyfapCTBeHHbIe NOLWANHBI 0707
npouue Hanoru, c6opsbl,
P P 0708 49,22
nnatexu B 6rogKeT
Mpuo6peTeHne UHAHCOBbIX 0800
aKTUBOB, BCErO:
W3 HIAX:
npuobpeTeHue YEHHbIX 0801
Gymar, KpoMme akLnii 1 uHbIX
(opm yyacTus B kanutane
npuoGpeTeHune akLnit 1 UHbie 0802
(OpMbI yuacTus B kanuTane
VHble BbINNaThbI, BCErO 0900
13 HUX:
nepeuncneHme AeHexHbIx 0901
obecneyeHuii
nepeyncneHne AeHeXHbIX
CpeAcTB Ha AeNO3NTHblE 0902

cuyeta

Mtoro 9000






YupexpaeHue

OpraH, 0CyWecTBAKIOW NI YHKLNN

W NoNHOMOuNA yupeantens

My6nanyHo-npaBoBoe 06pa3oBaHne
MepuoAnyYHOCTL: rofoBas

CBe/leHNst 0 YACNIEHHOCTN COTPY/AHUKOB W onnate Tpyaa

MyHUUMUNanbHoe Juieo6paszoBaTenbHOe yupexaeHne CTpefHas wkona M 4 umenn E.M.JluHge |

KOMWTET OBPA30OBAHNA AAMUHUCTPALNN MYHULIMMAIBHOIO OBPA3OBAHUA TOCNAB/IbCKUA PAOH" CMONIEHCKOW OBNACTN

MyHULUNanbHoe o6pasoBaHne "POCNaBNbCKUH paitoH" CMONeHcKol o6nactu

* Mpu pacuete He YerrbiBaeTc y 10 BHyTpE COBMECTUTENLCTBY (10 COBMELLIEHMIO AOMKHOCTe).7

Y y 110 BHYTPEHHEMY COBMECTUTENIbCTBY (110 COBMELLiEHMI0 AOMKHOCTeiH). pu pacueTe o6ieit " yup! tey

Y L nuy K OKasaHMio YCNYr, BLINONHEHMIO PAGOT Ge3 3aKN0UEHIS TPYAOBOT O AOTOBOPA (Ha OCHOBAHIM AOTOBOPOB FPAXIAHCKO-NPABOBOTO XapaKkTepa). fleTanar Tpynnam nepconana 8 c Aorosopa, & OT XapakTepa paGor, A%
01 LY i, K OKE3HWHO YCAYT, BbINONHEHUIO PAGOT Ge3 3aKKOHEHIA TPY/A0BOT0 f0T0BOP (HA OCHOBAHMN AOTOBOPOE T P yup

LY LY i, K OKa3HWIO YCAYT, BHINONHEHMHO PABOT Ge3 3aKKOHEHIA TPY/A0BOT0 f0T0BOPA (HA OCHOBAHIN AOTOBOPOB FPAXAAHCKO-TPABOBOTO XaPaKTEPa), HE ABNAIOLIUXCA COTPYAHUKAMM YUDENAEHNS.

1y y yenyrn pacoTi), Ha YCTaBOM yupexaeHus Leneii atoroy

° [leTanusauus nokasateneii Mo rpyw K (KaTeropuit) NEpCoHana yCTaHaBNMBAETCA MOPAAKOM Opraka, 0 chyHKuU 1 yup

1Y) p y YCnoBuS AN OKasaHiA yenyr pasor), Ha ycTagom yup: Ueneii atoroy BKNI0UEA prem

BY) y 3aHATLIX (opr i yenyr paGoT), aTakke pacoTHIKOB y chymKMn, ans ipexa

PYKOBOAMUTENb (YNONHOMOYEHHOE 1L|0)

YupexpeHus

WcnonHutens

ansapsa |

AT XKy -
AvpekTop //FM 7'\b,\

AvpekTop

Jata
no CBogHOMY peecTpy
NHH

Knn

rnasa no bK

no OKTMO

KOTOpbIX

KoAbl
01.01.2024

672500787$

672501001

904

66636101001



(B pes. Mpukasa MuHtuHa Poccun o1 08.11.2022 Ne 159H)

CBefieHns 0 HeABUXMMOM nmyulecTse, 3a UCKIOYEHNEM 3eMe/IbHbIX y4acTKOB,
3aKpenneHHoOM Ha npaee onepaTMBHOINO ynpasneHus

KOAbl

Jata

no CBogHOMY peecTpy

VNHH
YupexjeHue « Jlo4 vmenn F.I.Nnupge"” 672501001
OpraH, 0CyLWecTBAAWNA QYHKLAN
W NONIHOMOYNA yupeguTens KOMUTET OBPA30BAHNA AAMUHUCTPALUN MYHULUMANBHOIO OEPA3OBAHWNSA "POCNABNLCKNIA PAROH" CMOJIEHCKOW OBNACTU rnasa no 6K 904
My6nnyHo-npaBoBoe o6pa3oBaHune MyHUUuMnanbHoe o6pasoBaHme "PocnaBnbCkuii pailoH™ CMoneHcKoil 06nacTu no OKTMO

MepuoAnYHOCTb: roaoBas

MepenaHo Bo BpeMeHHOE N0Nb30BaHNe CTOPOHHUM

EAvHMLA n3MepeHus Vicnonb3yeTcs yupexaeHuem
opraHusauuam (MHAMBUAYaNbHbIM NPeANPUHUMATENsM)
B TOM uncne: B TOM uncne:
YHuKanb-
" p A KagacTpoBbiit Kop no HbIiA Fog Kog
anMeHOoBaHMe 0bbeKkTa Apec Homep OKTMO Ko nocTpoiiKn Koq CTPOKM ANS 0CYL|ECTBAEHNS OCHOBHOMN AesTeNbHOCTH
Ha OCHOBAHWN
o6weKTa 241 HaMeHOBaHMe no BCEro BCero Ha a 0CHoBA 6e3 o(hopMaeHus npasa
0OCHOBaHUM [0r0BOPOB
\ OKEM ANA WHBIX nonb3oBaHus
B pamKax 3a nnary csepx Leneit [0T0BOPOB 6e3803Me3HOTO (¢ nouacosoii onnatoii)
rOCY/AlapCTBEHHOTO rocyAapcTBeHHOro apengbl NONb30BAHNSA
(MyHMLMNaNnbHOrO) (MyHMLMNANbHOTO)
3apaHus 3apaHus
1 2 3 4 41 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16
MnowagHble 06beKTbI 25 BCETO
r.Pocnaensb,
.6-i  67:15:0320749:
s nep. 6-i 66636101 1965 KB.M "055 1001 4255,7 4255,7
faHne WKoNbl .
CmoneHcku 27
naio
JnHeliHble 06bEKTbI 26, BCETO
Pe3epByapbl, eMKOCTY, UHbIE aHANOTUYHbIE
06bEeKThbI, BCEro
CKB@XMHbI, UHbIE aHANOTUYHbIE 0GBLEKTHI,
BCEro
VIHble 06beKTbI, BKNIOYAs TOYEUHbIE, BCETO
Utoro 9000
i obbexTa VMyLieCTBa (NPW HanMIM).
a 3naHUR, CTPOEHAS, W bl
* YKa3HIBAHOTCA MM 3NEKTPONEPe AU, NMHAM CBA3Y (B TOM UMcne AHe noporw, NMHAM M APYTIHe
He ncnonb3ayetcs dakTuyeckue pacxoabl Ha cofepaHue 0GbeKTa HeJBMKMMOr0 UMyLLecTBa (py6. B roa)
M3 HUX: 13 HUX:
B CBSA3Y C aBapUiiHbIM
KOMMYHanbHble yenyru YCNYT N0 COAEPXKAHNIO UMYLLeCTBa Hanor Ha UMyLecTso
COCTOsIHNEM
Ko,
HaumeHoBaHe 06bekTa A acero
cTpoxn seero nposoauTcs M3 HUX: M3 HUX: N3 HUX:

KanuTanbHbIi PeMOHT



1

MnowagHble 06bEKTbI 25, BCEro

B TOM yucne:

JNnHeliHble 06bEKTLI 2 BCEro

Pe3epByapbl, EMKOCTH, UHbIE aHANOTUYHbIE
061eKTbl, BCEro

CKBaXWHbI, MHbIE aHANOTNYHbIe 06bEKTHI,
BCEro

WHble 06beKTbI, BKNKOUYas TOUYEYHbIe, BCETO

Wtoro

1000

1001

2000

3000

4000

5000

9000

17

W/ UM PEKOHCTPYKL S

18

npeoyercs
pemMoHT

19

oxupaet
BCEro
cnucaHms BO3MeLjaeTcs
nonb3oBaTenamm
“MyLiecTsa
20 21 22 23

10042520,65 2884770,28

no
HEencnonb3yemomy
umyuecTBy

24

BCEro

25

7151221,37

BO3MelaeTcs
nonb3oBatensMu
UMylecTBa

26

no
HEMUCNoNb3yeMomy
UMyuiecTBy

27

BCEro

28

6529

BO3MeLyaeTcs
nonb30BaTeNAMN
MMyuecTBa

29

no
HEMCNOoNb3yeMoMy
umyuecTBy

30



YupexpjeHue

OpraH, ocywecTBASOWWUA HYHKLNUN
¥ MONHOMOYMA yupeanTens

My6nnyHo-npaBoBOe 06pasoBaHne

MepuoanyHOCTL: rogosas

CBe,quvm 0 3eMesibHbIX yyacTKax,

npefocTaBeHHbIX Ha NpaBe NOCTOSHHOTO (6eCCPOUHOr0) NONb30BAHUS

MyHUUMnanbHoe 610 4xeTHoe o6l eo6pasoBaTeibHOe yupexaeHne "CpeaHas wkona 4 nmeun E.I Nlnnpe”

KOMWTET OBPA30BAHUA AODMUHUCTPALUN MYHULUNANBHOTO OEPA3OBAHUSA "POCNAB/IbCKNIA PANOH" CMOJIEHCKOW OB/IACTH

MyHUUMNanbHoe o6pasoBaHne "PocnaBnbCkuii paitoH" CmoneHckon o6nacTym

Jata
no CBOAHOMY peecTpy
NHH

rnasa no bK

no OKTMO

KOAbI

672501001

66636101001



YupexpaeHne

OpraH, 0CylecTBASIOW A HYHKLUM 1 NONHOMOYMS yupeauTens
My6nnyHo-npaBoBoe o6pa3oBaHue
MepuoANYHOCTb: rof0Bast

HaumeHoBaHu1e nokasarens
(rpynna oCHOBHbIX CPeACTB)

1

HeXunble NOMeleHNs, 34aHNA N COOPYXKEHUS, HE OTHECEHHbIE K
HE/BUXMMOMY UMYL|ECTBY

B TOM yuncne:
[ANS OCHOBHOW JeATeNbHOCTU

N3 HUX:
[N 0KasaHuA ycnyr (BbINOSHEHWA
paboT) B pamKax yTBep>KAeHHOro
rocyapCTBEHHOI0
(MyHMLUMNanbHOro) 3agaHuns

0N UHOWN AeATeNbHOCTYU
MalunHbl 1 o6opyfoBaHune

B TOM uucre:
ANt OCHOBHOM fesiTeNbHOCTU

N3 HUX:
4N 0Kas3aHusa ycnyr (BbINOHEHNS
paboT) B pamKax yTBEpPXAeHHOro
rocyapCTBEHHOro
(MyHUUMNanbLHOro) 3agaHns
A5 NHOW fesiTeNIbHOCTH
X039MCTBEHHbIA 1 NMPOU3BOACTBEHHbIN
WNHBEHTapb, BCEro

B TOM 4uC/e:
O/ OCHOBHOW fieATeNIbHOCTU

N3 HUX:
[N oKasaHWA ycnyr (BbINOHEHWA
paboT) B paMKax yTBepPXEeHHOro
rocyapcTBeHHOro
(MyHWLMNanbHOro) 3agaHns

Ana NHOW AeATENIbHOCTU
[Mpoymre oCHOBHbIE CpeAcTBa, BCEro

KOMUTET OBPA30OBAHUA AGMUHUCTPALUN MYHULNMNAIBHOTO OEPA3OBAHUSA "POC/IABNIbCKNIA PANOH" CMOJIEHCKOW OBIACTU

CBefieHNs 06 0060 LLeHHOM JBUXMMOM UMYL|ECTBE (33 UCKNIOYEHNEM TPaHCMOPTHbIX CPeACTB)

Kop
CTpOKM

1000

1100

1110

120U
2000

2100

2110

2200
3000

3100

3110

3200
4000

MyHWLMNanbHoe o6pasoBaHue "PocnaBnbCkuil paitoH™ CMONeHCKOM 06nacTu

UhK - - R

K 4 umenn E.Ir.Innge”

Pasgen 1. CBefjleHNa 0 HaNNUYMM, COCTOAHNM N UCNONB30BAHNM 0CO60 LIEHHOTO ABMXUMOTO UMYLLecTBa

BCero ncnonbayercs
yupexaeHuem
3 4
860675,16

Hannuve ABMXMMOT0 MMyL|ecTBa Ha KOHEL, 0TYETHOro nepuoaa

B TOM uucne:

nepejaHo B No/ib3oBaHue

B TOM uucne:

BCErO

B apeHsy 6e3803Me34HO

TpebyeT pemMoHTa

KOAbl

QMara 01.01.2024

no CBOAHOMY peecTpy

VHH 6725007879
" - ot :

Knn 672501001

rnasa no 6K 904

no OKTMO 66636101001

He ucnonbsyetca

(hU3NYeCKM 1 MOPanbHO N3HOLIEHO, 0XU/aeT COrNacoBaHns,
cnucaHua

BCEro 13 HUX TpebyeT 3ameHbl



B TOM 4ucne:
AnsA OCHOBHOWM AeATe/IbHOCTU

U3 HKX:
ANs 0KasaHusa ycnyr (BbINOAHEHNSA
paboT) M pamMmKax yTBEepPXKAeHHOro
rocyfapcTBeHHOro
(MyHMLUMNansHOro) 3afaHns

NS UHOM feATeNIbHOCTU
nToro

HanmeHoBaHue nokasarens
(rpynna oCHOBHbIX CPeACTB)

1

Hexunble NOMEL|eHNS, 3AAHNS U COOPYXEHNS, HE OTHECEHHbIE K
HEABXUMOMY UMYLLECTBY

B TOM uucne:
[ANS OCHOBHOIA [leATeNbHOCTH

N3 HUX:
[N 0KasaHWs ycnyr (BbINOMHEHUSA
paboT) B pamMmKax yTBEPXLEeHHOIro
rocyapcTBEHHOIO
(MyHMLUMNanbHOro) 3agaHuns

ANt IHOW [eATeNIbHOCTY
MatuuHbl 1 o6opyaoBaHue

B TOM 4uCne:
AnAa OCHOBHOW AeATeNIbHOCTU

U3 HUX:
[N19 0KasaHusa ycnyr (BbINOSHEHNS
paboT) B paMKax yTBEPXKAEHHOr0
rocyapcTBeHHOIo
(MyHMLUMNansHoro) 3agaHns
[/19 NHOW [lesiTeNIbHOCTH
X0351ACTBEHHbIN 1 NPON3BOACTBEHHbIN
WHBEHTapb, BCErO

B TOM uucre:
4151 OCHOBHOM fiesiTENbHOCTU

U3 HKX:
[N19 0KasaHusa ycnyr (BbINOMHEHNSA
paboT) B paMKax yTBepPXAeHHOro
rocyfapcTBeHHOro
(MyHUUMNanbLHOro) 3agaHus

Ana NHOW AeATEesIbHOCTU
[poynre oCHOBHbIE CPeACcTBa, BCErO

B TOM uiCrie:
ANst OCHOBHOW AesiTeNbHOCTM

4100

4110

4700"
9000

Kop
CTPOKM

1000

1100

1110

12UU
2000

2100

2110

2200
3000

3100

3110

J20U
4000

4100

142444524

oT 121 mecaua n 6onee

6anaHcosas
KONNYecTBo,

en.

CTOUMOCTb,
py6.

1 12

oT 85 g0 120 mecsueB

KONNYecTBo, 6anancosas

en. CTOMMOCTb, Py6.

13 14

®aKTU4YeCKUii cpok ucnonb3oBaHus 2

oT 61 f0 84 mecaues

6anaHcosas
KONMYeCTBO,

en.

CTOUMOCTb,
py6.

15 16

oT 37 po 60 mecaues

6anaHcosas
KONMYECTBO,

ep.

CTOMMOCTS,
Py6-

17 18

oT 13 f0 36 mecaueB

6anaHcosas
CTOUMOCTb,
py6.

KONMYeCTBO,
en.

19 20

33 860675,16

6 1424445,2
4

MeHee 12 mecsues

KONMYECTBO,
en.

21

6anaHcosas
CTONMOCTb,
py6.

22



N3 HNX:
ONns oKasaHua ycnyr (BbII'IOI'IHeHMﬂ

paboT) B pamMKax yTBepXKAeHHOro 4110
rocyapCTBEHHOI0
(MyHUUMNanbHOro) 3agaHns
4718 MHOW fieaTeNlbHOCTH 42UU
NToro 9000

2YCpoK MCMo/b30BaHUSA MMYLLECTBA CUMTAETC HaumMHas ¢ 1-ro umMcna Mecsua, CnefytoLiero 3a MecaLemM NPUHATUSA ero K 6yxranTepckomy yuety.

HaumeHoBaHue nokasarens
(rpynna 0CHOBHbIX CPeACcTB)

1

Hexunble nomeLyeHns, 34aHNA N COOPYXXEHNSA, He OTHECEHHbIE K
HEABKUMOMY NMYLLECTBY

B TOM yuncne:
[N OCHOBHOW [eATeNbHOCTU

U3 HKX:
[N 0KasaHusa ycnyr (BbINOSHEHNSA
paboT) B paMmKax yTBEPXKEHHOI0
roCyapCTBEHHOIO
(MyHULUMNanbLHOro) 3agaHus

ON1S1 HOW [IeATeNIbHOCTY
MaluvHbl 1 060py0BaHue

B TOM uucne:
4Nsi OCHOBHOW fiesiTeNbHOCTH

N3 HUX:
[Ns1 0KasaHus yenyr (BbIMOHEHNS
paboT) B paMKax yTBEPXAEHHOIO
rocyapcTBeHHOr0
(MyHUUMNanbHOro) 3agaHns
LNA NHOW [IeATeNbHOCTY .
XO03AACTBEHHbI 1 NPON3BOACTBEHHbIN
WHBEHTapb, BCETr0

B TOM 4ucre:
AN OCHOBHOW fieATeNIbHOCTY

N3 HUX:
[N5 oKasaHWA ycnyr (BbIMNO/HEHWSA
paboT) B pamKax yTBEPXKAEHHOr0
rocyaapcTBeHHOro
(MyHMUMNanbHOro) 3afaHus

L1151 MHOM f1eATENbHOCTM
Mpouvre OCHOBHbIE CPeACTBa, BCEro

B TOM 4uChne:
Ana OCHOBHOW AeATE/IbHOCTU

Kop
CTPOKN

1000

1100

1110

2000

2100

2110

22UU
3000

3100

3110

J2uU
4000

4100

0T 12 a0 24 mecsueB oT 25 g0 36 mMecaueB oT 37 f0 48 mecsLeB

OcTaToyHas CTOMMOCTb 06bEKTOB 0C060 LLEEHHOTO ABUXUMOTO UMYLLECTBa,

B TOM YNC/e C OCTaBLINMCA CPOKOM NOMIE3HOT0 UCMO/b30BaHUSA

oT 49 po 60 oT 61 go 72 0T 73 o 84 ot 85 0 96
mecsues mecsues mecaues mecsLes
27 28 29 30

0T 97 go 108
mecses

31

ot 109 go 120
mecsiues

32

oT 121 mecqua n 6onee

33



N3 HKIX:
[N1s1 0KasaHua ycnyr (BbINOSHEHNA
paboT) B pamMKax yTBEPXKAeHHOro
roCcyJapCTBEHHOIO
(MyHUUMNanbHOro) 3agaHns

NS NHOW [eATeNIbHOCTU
NToro

HaumeHoBaHue nokasartens

HexXunble noMeLLeHNs, 34aH1A ©
COOpPY>XeHNA, HE OTHECEHHbIE K
HEABVMXXUMOMY UMYLLLECTBY

B TOM uuc/e:
ANt OCHOBHOI esiTeNbHOCTU

N3 HUX:
L1151 OKasaHWs ycnyr (BbIMO/HEHUS
paboT) B pamMmKax yTBEPXKAeHHOro
rocyapcTBEHHOIO
(MyHMUMNansHOro) 3afaHus

[151 NHOW [iesiTeNIbHOCTH

MalLnHbI 1 o6opyfoBaHue

B TOM Yucne:
4Ns1 OCHOBHOW fieATeNbHOCTM

N3 HKX:
[N 0KasaHusa ycnyr (BbINOMHEHNSA
paboT) B paMKax yTBEPXKeHHOr0
rocyapCTBEHHOIO
(MyHMLUMNanbHOro) 3agaHus

ONA NHOW AEATENNbHOCTU .
X0349NCTBEHHbIV U NPOU3BOACTBEHHbIN
MHBEHTapPb, BCETO

B TOM 4YunCne:
Ansa OCHOBHOW AeATENbHOCTU

N3 HUX:
[N 0Kas3aHus ycnyr (BbINOHEHNS
paboT) B pamKax yTBEPXAEHHOIro
rocyapCTBEHHOI0
(MyHMUMNanbHOro) 3afaHus

[N151 NHOW fesTeNlbHOCTH
1ipoynie OCHOBHbIE CPEACTBa, BCEro

B TOM 4HuUCne:
ans OCHOBHOW AeATe/IbHOCTU

4110

W -TO
9000

Kop Bcero
CTPOKN 33 0TUETHbIN nepnog

1000

1100

1110

12UU
2un0

2100

3110

J/UU

ililar

4100

Pasgen 2. CBejeHus 0 pacxojax Ha cogepaHne 0co60 LEHHOT0 ABUXMMOTO UMyL|ecTBa

pacxopbl
Ha nep1oguyeckoe
TexHuueckoe
(npothunakTnyeckoe)
o6enyxnBaHne
4

Pacxopbl Ha CoAepXaHne 0060 LIEHHOTO ABUXUMOTO UMYL|ecTBa

B TOM uucne:

Ha Tekyljee 06CNy)UBaHME

pacxopbl
Ha TeKyw{nii PeMOHT,
BKNKOYAs
npuo6peTeHne 3anacHbIx
uacteit
5 6 7

pacxopsl
Ha 06s3aTenbHOe
cTpaxoBaHue

pacxopbl
Ha 06poBONbHOE
cTpaxoBaHue

KanuTanbHblii PEMOHT,
BK/l0Yan NpuobpeTeHne
3anacHeIx yacTei

3apa6oTHas nnata
06CNyXM BaKOLLEro
nepcoHana

Ha ynnary
Hanoros

VHble pacxofbl






